

سیاسی

خبر

تجدید میثاق رئیس و مسئولان دستگاه قضا با آرمان‌های امام و شهدا

اژه‌ای: باید تمام همت خود را معطوف حل مشکلات مردم کنیم



حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای رئیس دستگاه قضا، روز گذشته همزمان با دهه فجر و چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، در حرم مطهر حضرت امام خمینی (ره) حضور یافت و به ساحت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران ادای احترام کرد. محسنی اژه‌ای طی سخنانی اظهار کرد: «امام بزرگوار ما در عصر حاضر، کار انبیا را کردند و بشیرت را از ظلمت رهانیدند و به سوی نور هدایت کردند. نه فقط در ایران اسلامی بلکه در سرتاسر جهان، همه آزادگان، ندای امام عظیم‌الشان را شنیدند و ظلم‌ستیز و استکبارستیز شدند. رئیس قوه قضائیه با اشاره به مردم‌داری امام راحل گفت: «امام بزرگوار ما با اتکا و ایمان به خدا و اعتماد به مردم خداجو، بزرگ‌ترین انقلاب عصر حاضر را به سرانجام رساندند؛ فلذا ما نیز به عنوان پیروان امام(ره) موظف و مکلفیم در همین مسیر گام برداریم و لحظه‌ای از مردم جدا نشویم. اگر از مردم و بویژه طبقات پایین جامعه غافل شویم، قطعاً آسیب می‌بینیم؛ باید تمام همت خود را معطوف و مصروف داریم تا مسائل و مشکلات مردم را حل کنیم.» اژه‌ای اظهار کرد: «دشمن این روزها با تبلیغات وسیع، سخن از ادوات و تجهیزات نظامی‌اش از ناو تا جنگنده می‌کند تا در دل‌های ما رعب و وحشت بیفکند؛ حال آنکه ما به قدرت الهی و حمایت مردمی متکی هستیم و باکی از دشمن نداریم؛ این جنگ‌ها و فتنه‌ها و ترورها، حکایت امروز و دیروز نیست؛ ما از ابتدای انقلاب درگیر این مسائل و مقولات هستیم و در تمامی مقاطع به عنایات الهی و حضور مردمی، به برآنها فائق آمده‌ایم.» رئیس قوه قضائیه به ابعدا مختلف تاریخی‌ها و حوادث اخیر نیز اشاره کرد و گفت: «در فتنه بزرگ و خشن اخیر نیز که یک کودتا بود، دست اجانب و بیگانگان آشکار شد؛ این فتنه را مردم با حضور میلیونی خود در یوم‌الله ۲۲ دی، تمام کردند و حکم پرنابودی آن دادند.» وی گفت: «طی هفته‌های گذشته، کشور ما یک بحران سخت و کودتای پر از دسیسه را پشت سر گذاشت؛ فاجعه‌ای که می‌توانست نه تنها ایران بلکه منطقه را به بحران بکشد، به لطف خداوند متعال که دل‌های جامعه در دست اوست، پایان پذیرفت؛ تدبیر و شجاعت رهبر معظم انقلاب نیز در جریان بحران اخیر، حقیقتاً ستونی بود.»

در اولویت تصمیمات ما قرار دارد. اجرای طرح محله‌محوری و واگذاری اختیارات به استانداران بخشی از اقداماتی هستند که در این زمینه در حال انجام است.» رئیس جمهوری افزود: «هریک از معاونین به شکل تخصصی و کارکردی با یکدیگر همکاری و هماهنگی سازنده داشته باشند تا کلان‌پروژه‌هایی که برای کشور تعیین کرده‌ایم، اجرایی شود.»

محمدرضا عارف در ابتدای این جلسه با ارائه چکیده و شیوه‌نامه شورای هماهنگی معاونین رئیس جمهور اظهار کرد: «هدف تشکیل این شورا به منظور ارائه نظر مشورتی در امور کلان و مهم به رئیس جمهوری، کمک به تحقق حکمرانی واحد، تسهیل در اجرای سیاست‌ها، تقویت نگاه بین بخشی و همراستاسازی سیاست‌ها و برنامه‌های دولت است.»

معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: «طبیعتاً با هدف تقویت، انسجام و کارآمدی و هماهنگی هر چه بیشتر معاونان رئیس‌جمهور این جلسه برگزار شد تا به تسهیل و تعیین موضوعات فراجایشی بپردازند.»

همچنین در بخشی از این جلسه هر یک از معاونین رئیس‌جمهوری به بیان نظرات، پیشنهادها و دغدغه‌های موافق و مخالف خود درباره موضوعات مطرح شده در این جلسه پرداختند. تبیین و تشریح «معرفی ترکیب ریاست و اعضا»، «تشریح وظایف و اختیارات شورا»، برخی از موضوعات مطرح شده در این جلسه بود.



پزشکیان به معاونان خود دستور داد: شیوه حرکت، نظرات بر امور و پشتیبانی‌از واحدها باید به گونه‌ای باشد که در تمام بخش‌ها وزارتخانه‌ها و وزارت‌خانه‌ها کند

کیفیت ارائه خدمات کمک کند.» رئیس‌جمهوری با اشاره به اینکه، ضرورت دارد اعضای شورای هماهنگی معاونین رئیس‌جمهور روی کارها، اهداف، سیاست‌ها و اولویت‌ها، مطالعه عمیق داشته باشند، دستور داد تمام این فرآیند جمع‌بندی و اصلاح شود و افزود: «موارد اجرای باید با سیاست‌های کلی نظام، رهنمودهای مقام معظم رهبری و سیاست‌های دولت هماهنگی داشته باشند.»

پزشکیان در تبیین سیاست‌های خارجی دولت وفاق ملی، گفت: «هدف ما بهبود تجارت، حمایت از تجار، تولیدکنندگان و صادرکنندگان، حذف موانع و تقویت ارتباطات با سایر کشورهاست. در موضوعات داخلی کشور نیز مردم و معیشت آنها و بهبود کیفیت سطح زندگی

همچنین از پنج استراتژی شناخته شده، حداقل دو یا سه مورد به‌طور همزمان اجرا شده‌اند. تمام واحدها و نهادهای ما باید مبتنی بر این قواعد، فرآیندهای خود را مدیریت کنند.»

پزشکیان در تبیین استراتژی‌های مدیریتی نیز، گفت: «طبیعتاً در راستای هماهنگی و تطبیق با استراتژی‌های اصولی باید در نظام برنامه‌ریزی و بودجه‌بندی، پرداخت‌ها براساس عملکرد باشد. علاوه بر این در راستای کوچک‌سازی دولت، با واگذاری شرکت‌ها و بخشی از فعالیت‌ها تا جایی که امکان‌درد خصوصی‌سازی باید شکل بگیرد و نهادهای دولتی بر عملکرد این شرکت‌های خصوصی نظارت کنند. حذف قوانین و مقررات دست‌وپا گیر هم بخشی از اقداماتی است که باعث می‌شود تا به ارتقای سطح عملکرد و

شود.»

پزشکیان افزود: «در مسیر حل مشکلات و برطرف کردن کاستی‌ها، ابتدا باید به دنبال حل مسائل و مشکلات خردمان باشیم. دولت ساختاری فراجایشی است. به این معنی که تمام فرآیندها و ساختارها در وزارتخانه‌ها مستقیم و غیرمستقیم از مجرای دولت عبور می‌کند. پس برای مدیریت هر چه بهتر ساختارها و فرآیندها، اصول و استراتژی‌های علمی و تجربه‌شده موفق داشته باشیم.»

رئیس دولت چهاردهم با تبیین سه اصل مهم مدیریتی و تجربه جهانی، خاطر نشان کرد: «در ارزیابی جهانی بر اساس بررسی تجربه ۴۰ کشور دنیا، سه اصل مشترک یعنی «مسئولیت»، «نوع کار» و «پاسخگویی» در همه اصلاحات موفق وجود داشته است.

پیروی از سیاست‌های ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری یک اصل ضروری محسوب می‌شود.»

پزشکیان یادآور شد: «اکنون که مسئولیت اداره کشور را بر عهده داریم، قاطعانه در مسیر مبارزه با رانت، فساد و خلاف گام برمی‌داریم تا شرایط برای بهبود سطح زندگی مردم فراهم شود.» رئیس‌جمهوری در بخش دیگر سخنان خود خطاب به معاونان خود با تأکید بر پرهیز از موازی‌کاری و پیشگیری از ایجاد تداخل در سامانه‌های فعالیت‌ها، دستور داد: «شیوه حرکت، نظارت بر امور و پشتیبانی از واحدها باید به گونه‌ای باشد که در تمام بخش‌ها و وزارتخانه‌ها حرکت ایجاد کند. بنابراین با تعامل و هماهنگی بیشتر ضرورت دارد در تبیین وظایف و اقدامات این شورا بررسی و تجدیدنظر

در جلسه شورای اقتصاد به ریاست عارف انجام شد تصویب طرح‌های راهبردی تأمین انرژی کشور

روز گذشته در نهمین جلسه شورای اقتصاد در سال ۱۴۰۴ به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور، چند طرح کلان در حوزه نفت و نیرو با هدف افزایش تولید و تقویت تأمین انرژی کشور به تصویب رسید. دراین نشست، کلیات طرح افزایش تولید نفت و جبران افت تولید گاز تصویب شد. این طرح شامل اجرای برنامه فشارافزایی در میدان مشترک پارس جنوبی، توسعه میدانین نفتی سپهر

و جفیر و تسریع در بهره‌برداری از میدان آزادگان است. براساس مصوبه شورا، پیشنهادهای تکمیلی این طرح ظرف دو هفته آینده در ستاد اقتصادی دولت بررسی و نهایی می‌شود. این طرح با سرمایه‌گذاری ۱۷ میلیارد دلاری عایدی ۵۲۰ میلیارد دلاری برای کشور خواهد داشت. همچنین طرح «پایش لحظه‌ای و مدیریت سامانه جامع هوشمند زنجیره فرآورده‌های نفتی» با سرمایه‌گذاری

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای توأم با ارزیابی کثی

شرکت پتروشیمی جم

لنوبت دوم

(مناقصه شماره 20-1404T1)

موضوع: درخواست خرید تأمین قطعات BENTY NEVADA

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در نظر دارد تأمین قطعات BENTY NEVAD را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای توأم با ارزیابی کثی، به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. فلذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی به تارنمای (وب‌سایت) پتروشیمی جم به آدرس www.jpccomplex.ir مراجعه و اسناد مناقصه را از طریق این تارنما (وب‌سایت) دریافت (دانلود) نمایند. درصورت نیاز به‌اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۷-۳۷۳۳۳۳۲۱ داخلی ۳۰۴۹ تماس حاصل نمایند.

الف- شرح مختصر کار: تأمین قطعات BENTY NEVADA

ب- مبلغ تقصین شرکت در مناقصه: ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دویست میلیون تومان) با مهلت ارز آن به مبلغ ۲ هزار یورو

مواعد زمانی مناقصه:

تاریخ درج آگهی: به مورخه یکشنبه ۱۴۰۴/۱۱/۱۲ و سه‌شنبه ۱۴۰۴/۱۱/۱۴

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از وب‌سایت پتروشیمی جم: تا پایان روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۰

آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کثی (پاکت د): حداکثر تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۹ تحویل دبیرخانه مرکزی شرکت پتروشیمی جم گردد.

تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج): پس از مرحله ارزیابی کثی، به شرکت‌هایی که حائز حداقل امتیاز کثی لازم می‌باشند، جهت ارسال پاکت الف، ب و ج اطلاع‌رسانی خواهد شد. حداقل امتیاز کثی لازم: ۵۰

شرکت‌های واجد شرایط می‌بایست ضمن مطالعه اسناد جهت اطلاع از موضوع مناقصه، اسناد ارزیابی کثی را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و به‌همراه کلیه مدارک و اسنادی که در استعمال ارزیابی کثی خواسته شده و همچنین تمام اوراق استعمال ارزیابی کثی به‌صورت کامل شده که واجد مهر و امضای مجاز و معتبر باشد صرفاً در قالب دو نسخه DVD در پاکت «د» به‌صورت لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه (دفتر مرکزی) شرکت پتروشیمی جم نماید. از ارسال اسناد در قالب فرمت کاغذی خودداری گردد. اسناد مندرج در محتوای DVD می‌بایست دارای مهر و امضای معتبر آن شرکت بوده و در فرمت غیرقابل تغییر (مانند PDF) و در پوشه‌های طبقه‌بندی شده تهیه گردد. در غیر این‌صورت اسناد ارائه شده از سوی شرکت‌ها مورد بررسی قرار نخواهد گرفت و رعایت این موضوع برای تمامی شرکت‌کنندگان الزامی می‌باشد.

ج- برخی نکات مهم: شرکت‌های واجد شرایط می‌بایست ضمن مطالعه اسناد جهت اطلاع از موضوع مناقصه، اسناد ارزیابی کثی را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و به‌همراه کلیه مدارک و اسنادی که در استعمال ارزیابی کثی خواسته شده و همچنین تمام اوراق استعمال ارزیابی کثی به‌صورت کامل شده که واجد مهر و امضای مجاز و معتبر باشد صرفاً در قالب دو نسخه DVD در پاکت «د» به‌صورت لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه (دفتر مرکزی) شرکت پتروشیمی جم نماید. از ارسال اسناد در قالب فرمت کاغذی خودداری گردد. اسناد مندرج در محتوای DVD می‌بایست دارای مهر و امضای معتبر آن شرکت بوده و در فرمت غیرقابل تغییر (مانند PDF) و در پوشه‌های طبقه‌بندی شده تهیه گردد. در غیر این‌صورت اسناد ارائه شده از سوی شرکت‌ها مورد بررسی قرار نخواهد گرفت و رعایت این موضوع برای تمامی شرکت‌کنندگان الزامی می‌باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

روزنامه ایران

فقط با یک تماس مشترک روزنامه ایران شوید

شماره امور مشترکین ۸۸۷۴۸۸۰۰

۰۹۰۲۰۴۱۹۸۲۹۶

آگهی مزایده شماره ۱۴۰۴/۶

بانک تجارت در نظر دارد ۸ دستگاه خودروی مازاد خود را از طریق مزایده عمومی به‌فروش رساند.

۱- مهلت دریافت اسناد، بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ (ساعت ۱۳) می‌باشد. ۲- مبلغ خرید اوراق شرایط شرکت در مزایده ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال به‌صورت فیش واریزی به‌حساب شماره ۰۱۸۵۴۸۶۰ به‌نام (کارمزد فروش اسناد مزایده اموال منقول) قابل واریز نزد هر یک از شعب بانک تجارت می‌باشد. (مبلغ مذکور غیرقابل برگشت می‌باشد.) ۳- تاریخ بازگشایی پاکت پیشنهاد قیمت شرکت‌کنندگان در مزایده روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۴ رأس ساعت ۹ صبح می‌باشد. بر این اساس متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت برگ شرایط شرکت در مزایده مطابق با شرایط فوق به اداره کارپردازی - گروه کارشناسی مزایده و مناقصه واقع در تهران - خیابان آزادی - بین نواب و اسکندری - ساختمان بانک تجارت طبقه هفتم مراجعه نمایند.

شماره تماس: ۶۶۹۲۶۳۴۴ - داخلی ۶

بانک تجارت - اداره کارپردازی

آگهی فراخوان عمومی مناقصه شماره ۵۹۱/م/۳۹-۴۰۴ شرکت پتروشیمی پارس

PARS PC

شرکت پتروشیمی پارس

مزایده عمومی فروش انواع تجهیزات

مخابراتی به شماره ۱۲۶

شرکت خدمات ارتباطی رایتل در نظر دارد انواع تجهیزات مخابراتی مازاد خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی به شرح اسناد مزایده به فروش برساند. بر این اساس از تمامی اشخاص حقوقی و حقیقی دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مزایده، حداکثر تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ به نشانی اینترنتی <https://sama.rightel.ir> مراجعه کنند.

- تضمین شرکت در مزایده (مذاکره با یک تضمین‌شده بانکی، یک شخص، یک شرکتی):
- بلوک یک: ۱۴,۴۰۹,۰۸۰,۴۱۶ ریال
 - بلوک دو: ۱۹,۰۸۰,۳۴۱,۹۷۷ ریال
 - بلوک سه: ۲,۲۲,۵۷۷,۶۰۷ ریال
- (چهارده میلیارد و چهارصد و نه میلیون و هشتاد هزار و چهارصد و شانزده ریال)
- (نوزده میلیارد و هشتاد میلیون و سیصد و چهل و یک هزار و نهصد و هفتاد و هفت ریال)
- (دو میلیارد و بیست و دو میلیون و یازصد و هشتاد هزار و شصت و هفت ریال)

زمان و مکان تحویل پیشنهاد: حداکثر تا ساعت ۱۷ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۳ به نشانی تهران، خیابان ولی‌عصر (عج)، روبروی پارک ملت، خیابان اسناد نجف دریابندری (ارمغان غربی سابق)، تقاطع مهرداد، پلاک ۸، دبیرخانه حراست.

راه‌های ارتباطی جهت کسب اطلاعات بیشتر

IRAN DAILY

1877

www.newspaper.iran-daily.com

شرکت پتروشیمی پارس

مناقصه کار: شرکت پتروشیمی پارس (سهامی عام)

موضوع مناقصه: انجام پروژه طراحی، تأمین متریال و اجرای انبار آب معدنی و محوطه‌سازی انبار متمرکز شرقی

متن کامل آگهی فوق به‌همراه فرم‌های خوداظهاری ارزیابی کثی در سایت شرکت پتروشیمی پارس به آدرس www.parspc.ir قابل رؤیت می‌باشد. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و هرگونه راهنمایی می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۷۳۷۳۲۶۵۲۹۱ داخلی ۴۷۴۰۰۲ یا ۴۸۳۱۱ تماس حاصل نمایند. درج این آگهی هیچ‌گونه تعهدی برای دستگاه مناقصه‌گزار ایجاد نمی‌نماید.